様式第６号（第８条関係）

工場用地等登録内容変更届出書

年  月  日

海津市長 あて

           申込者 所 在 地

               名    称

               代表者氏名           ㊞

               連  絡 先

               （個人の場合は住所及び氏名）

下記のとおり登録内容に変更が生じましたので、届け出します。

記

登 録 番 号

登 録 年 月 日

変 更 事 項

及 び

変 更 理 由

【添付書類】

変更内容に係る案内図、敷地図面、建物図面、履歴事項全部証明書類 (登記簿謄本 )等

【注意事項】

(注１ )変更の事由発生後、速やかに届け出してください。

(注２ )本届出書を受け付けた時点をもって、登録内容を変更したものとします。